gestão nos termos do contrato.
 

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), totalizando R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais) pelo período de 12 (doze) meses, mais IPTU, conforme Proposta Imobiliária
[D21202] e detalhamento da Cláusula Primeira.
 

CLÁUSULA SEXTA – DA LIQUIDAÇÃO E DO PAGAMENTO

6.1. O aluguel mensal será pago no mês subsequente ao vencido, mediante a apresentação do